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غیبت چند مهره بسیار سرشناس در 
فهرست نهایی تیم ملی ژاپن، سروصدای 

زیادی به راه انداخته است
هاجیمه موریاسو، فهرســت 26نفره تیمش 
برای شرکت در جام ملت های آسیا را اواسط 
هفته اعلام کرد. ســامورایی ها مدعی اصلی 
قهرمانی ایــن تورنمنت به شــمار می روند و 
بدون تردید پرمهره ترین تیم جام نیز هستند. 
قرارگرفتن میتوما در فهرســت موریاســو با 
وجود مصدومیتی کــه در برایتون برای این 
بازیکن به وجود آمده بود، اتفاق بسیار مهمی 
به نظر می رســید. به جز در اختیار داشــتن 
ســتاره های پرشــمار اما، غیبت چند مهره 
بسیار سرشناس در فهرست نهایی این مربی، 
ســروصدای زیادی به راه انداخته است. در 
ژاپن همه به این مربی اعتقاد دارند و این نسل 
طلایی از فوتبال این کشور را سزاوار بردن جام 
می دانند. ژاپن بهترین تیم آسیایی جام جهانی 
قطر نیز بود و حالا برای تاریخ سازی دوباره به 

این کشور برمی گردد.

  ستاره ها به خط شدند
5بازیکــن از جی لیــگ و 21لژیونر، ترکیب 
نهایی تیم ملــی ژاپن را برای جــام ملت ها 
ساخته اند. نخســتین نکته عجیب در مورد 
تیم موریاسو، اســتفاده از 3سنگربانی است 
که روی هم فقط 5بازی ملی دارند. در نهایت 
هم به نظر می رســد مائه کاوا از ویسل کوبه، 
دروازه بــان اول این تیم در جــام ملت های 
آسیا باشــد. در خط دفاعی، آنها چند ستاره 
بسیار مهم و باتجربه دارند؛ کو ایتاکورا برای 
گلادباخ در بوندس لیگا بازی می کند، هیروکی 
ایتو بازیکن اشــتوتگارت اســت و یونیکاری 
ســوگاوارا در لیــگ هلنــد عضویــت دارد. 
مهم ترین ستاره دفاعی این تیم نیز از آرسنال 
آرتتا به جام ملت ها می رسد. تومیاسو یکی از 
موردتوجه ترین چهره هــای این جام خواهد 
بــود. در مرکز زمین، واتارو انــدو از لیورپول 
بازوبند کاپیتانی تیــم را می بندد. میتوما که 
گفته می شد جام را از دست داده، قرار است 
به تیم ملی ملحق شود و مشخص شده که به 
این جام خواهد رسید. ستاره سابق لیورپول 
یعنی مینامینو که این روزها برای موناکو توپ 
می زند نیز در فهرســت حضور دارد. ریتسو 
دوآن از فرایبورگ، کوبو از سوسیه داد و موریتا 
از اســپورتینگ، دیگر هافبک های مهم تیم 
ملی ژاپن به شمار می روند. در خط حمله نیز 
آنها یوئدا را از فاینورد، آسانو را از بوخوم و مائدا 
را از ســلتیک کنار هم قرار خواهند داد. این 
نسل از فوتبال ژاپن، نســل بی نظیری به نظر 

می رسد.

  از کامادا تا سردار؛ داستان یک تفاوت
سرشناس ترین غایب ژاپن برای جام ملت ها، 
به ســری آ تعلق دارد. دایچــی کامادا که در 
زمان بازی در فرانکفــورت یکی از مهم ترین 
مهره های تیم ملی بود، تنها با سپری کردن 
یک فصــل بد در لاتزیــو، از تیــم ملی کنار 
گذاشته شده است. جالب اینکه کامادا حتی 
در این فصل بد هم 3گل و 3پاس گل داشته و 
هر هفته به صورت ثابت برای تیمش به میدان 
رفته است. می توان مقایسه ای بین او و سردار 
آزمون هم انجام داد؛ 2بازیکنی که این فصل 
از بوندس لیگا به ایتالیا رفتند و هر دو ساکن 
یک شــهر شــدند. کامادا که بازیکن فیکس 
تیمش بود به خاطر در اوج نبودن از تیم ملی 
خط خورد اما ســردار که تنها دقایقی کوتاه 
برای رم بازی می کند، با اصرار بســیار زیاد 
و جنجالی که در ایران به وجود آمد، تصمیم 
گرفت به تیم ملی ملحق شود. در ژاپن، آنقدر 
مهره های باکیفیت وجود دارند که سرمربی 
تیم ملی بــرای هیچ کس صبــر نمی کند. او 
ترجیح داده کایشو سانو 23ســاله را همراه 
خودش به جام ملت ها ببرد و قید استفاده از 

کامادا را بزند.

  خوب نباشی، شانسی نداری!
در تیم ملــی ژاپن اگر واقعــا در بهترین فرم 
ممکن نباشی، به سرعت خط خواهی خورد. 
کیوگو فروهاشــی 28ســاله این موضوع را 
خوب درک می کنــد. او بازیکن مهمی برای 
سلتیک به شمار می رود اما موریاسو ترجیح 
داده نفرات جوان تری را بــا خودش به جام 
ملت هــا ببرد؛ درســت برخــلاف تیم ملی 
ایران که هنوز به مهاجم ســی و چند ســاله 
نیمکت نشین در تیمی مثل اومانیای قبرس، 
اعتقاد دارد! فوتبال ایران از یک سو به اندازه 
ژاپن پرستاره نیست و از سوی دیگر، تعارف 
در آن همیشه بین مربی و بازیکن وجود دارد. 
به همین خاطر است که سرمربی سامورایی ها 
برای داشتن یک تیم آماده به این راحتی از 
نام ها عبور می کند و سرمربی تیم ملی ایران 
هنوز بازیکنان مســنی را کــه عملا دوران 
فوتبال شــان تمام شــده، با خودش به جام 
ملت های آســیا می برد. این تفــاوت خیلی 
زود آشکار شــده و شــاید در زمین مسابقه 
هم خودش را نشــان بدهد. ژاپن نه فقط در 
داشتن ستاره ها بلکه در نحوه استفاده از آنها 
نیز با تیــم ملی ایران کامــلا متفاوت به نظر 

می رسد.
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